Editais
Protocolo: 2019000335524

Edital Nº 12/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL CARGO DE

ESPECIALISTA EM SAÚDE – FUNÇÃO MÉDICO

A Secretária da Saúde, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta na Lei Nº 15.226/2018, HOMOLOGA o
resultado final do Processo Seletivo para Contratação Emergencial para o cargo d e Especialista em Saúde – Função de
Médico.

PORTO ALEGRE, em 10 de Outubro de 2019.

ARITA BERGMANN,
SECRETÁRIA DA SAÚDE

Coordenação de Auditoria Médica Estadual

Porto Alegre, Segunda-feira, 14 de Outubro de 2019 61Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 14/10/2019 08:50:01 Página 1 de 2

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_e08c4bcc-b668-471d-b1bf-0d1b5eaca9dc..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 14/10/2019 08:50:15 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 14/10/2019 08:50:01 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.